
PACHET PRODUSE

I.D.: 65640512

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 504,94 RON - 504,94 RON

Descriere: MATURA SORG - 2*18,49=36,98 SAPUN LICHID 5L - 1*31,94=31,94 SACI 50/70/30 35L - 3*2,69=8,07 DEZINFECTANT PARDOSELI 1,5L - 7*15,13=105,91 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 6*14,29=85,74 BURETI VASE 5/SET - 1*1,85=1,85 PROSOP 2/SET - 12*1,85=22,20 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 1*12,61=12,61 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46,22=92,44 DETARTRANT NUFAR 800ML - 4*6,22=24,88 MANUSI MENAJ - 10*3,11=31,10 ODO BREF POWER 50G - 6*4,12=24,72 CLIN 500ML - 5*5,30=26,50
